
自社のプロモーションビデオ（ＰＲ動画）を募集いたします！動画制作の支援いたします！ 
 第 18 回 犬山市産業振興祭「わいわい犬山フェスティバル」 

You Tube Web PR!! 
 

この度、犬山市産業振興祭の一環として、コロナ禍の中で、従来の人と人が接するような事業形態
ではなく、WEB 上で犬山市内の産業等を広く周知させていただく事業を実施します。 

具体的には、各事業所等の皆様方のＰＲ動画等を犬山市産業振興祭 YouTube チャンネル等で配信
していくものです。12 月末（予定）までＰＲ動画等の配信を行う予定です。 

下記をご覧いただき、お申込みいただきますようご案内申し上げます。 
生産性革命推進事業（ものづくり補助金・小規模事業者持続化補助金・IT 導入補助金）等の採択を

受け販路開拓に取り組む事業を実施した事業所の皆様も是非ともこの機会にご活用ください。 
また、今回、ご希望の事業者には、「メッセナゴヤ 2021（会期:リアル開催11/10～13 会場:名古屋

市国際展示場）」の犬山商工会議所ブースにおいて、同動画を終日放映し、商談機会の創造に資するオプシ
ョンもご用意いたしました! 

 
１．内 容  犬山市産業振興祭の「You Tube チャンネル」（動画）で事業所等のＰＲ動画の配信を行い

ます。これらの動画配信については、産業振興祭ホームページ、フェイスブック等で周知し
ていきます。 

２．対 象  原則、犬山市内に店舗等を有する事業所等 
３．コース  ・動画撮影コース（動画データのない事業所様は、専門業者が撮影にお伺いいたします。 
       ・動画提供コース（動画データをご提供いただきます） 
       ※概ね２分～３分。両コース合計で約 30 動画を予定しております。 
       ※動画撮影に関しましては、生産性革命推進事業等の採択を受け販路開拓に取り組む事業 

を実施した事業所を優先とさせていただきます。 
４．費 用  無 料 
５．申込締切 1０月１８日（月） 
       メッセナゴヤ 2021 での放映ご希望の方は、10 月 12 日までにお申し込みください。  
６．その他  申込書に所定事項をご記入いただき、事務局まで FAX にてお申込み下さい。 
              その後、調査票等をお送りいたしますので、所定事項をご記入のうえ、事務局まで返信して 

ください。その後、今後のスケジュールをお伝えいたします。 
７．問合先  犬山市産業振興祭実行委員会事務局（犬山商工会議所内:担当 伊藤） 
       TEL 0568-62-5233  FAX  0568-61-3986 
              e-mail ito@inuyama-cci.or.jp  

・・・・・ＦＡＸ送信（０５６８－６１－３９８６）・・・・・・ 
You Tube “WEB で PR!! ”申込書 

令和３年 10 月  日 

事業所名  担当者氏名 
（役職）  

所在地  業  種  

メールアドレス  ＴＥＬ 
ＦＡＸ  

申込区分 
申込まれるコース 
オプションの□に✓を
記入してください。 

□ 動画撮影コース       □ 動画提供コース     

□ オプション:メッセナゴヤ 2021 での放映希望（10 月 12 日まで） 

生産性革命推進事業等 
の採択の有無 
□に✓を記入してください。 

□ 無し □ 有り 
※有りの場合は、以下に○を付してください。 

 
 

で 


